
Verksamhetsberättelse för Värmländska 

Författarsällskapet för år 2017 

Styrelsen för Värmländska Författarsällskapet vill härmed lämna följande 

redogörelse för verksamhetsåret 2017. 

Verksamhetsår 

Verksamhetsåret löper från 1 januari till 31 december 2017 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av Carl-Göran Gustafsson, ordförande till och med 

25/9 då Petra Svedberg valdes till tillförordnad ordförande, Christina  Myrman-Lång, 

Markus Kohlberg, Elisabeth Björkman, Jan Gustavsson och som adjungerande 

styrelseledamöter Louise Alvarsson och Eva Lundqvist. 

Styrelsemöten  

Styrelsen har under 2017 haft 8  styrelsemöten, den 1/2, 15/3, 10/4, 2/5, 5/6,14/8, 

25/9 och 30/10.  

Medlemsmöten 

Västerstrandskyrkan i Karlstad den 25 mars i samband med årsmöte och uppskattat 

musikframträdande av Rune Blids orkester och föredrag av fristadsförfattare tillfälligt 

bosatt i Karlstad.  

Världsbokdagen den 23 april med temat frihet och sång av Lily Dahlöf, Lena Hallberg 

om volontärliv i Bolivia och textläsning av bland annat Birgitta Leander, Elisabeth 

Björkman och Petra Svedberg från VFS.  

Medlemsmöte den 2 september på Klaraborg i Karlstad som var välbesökt med 35-

40 medlemmar och där sju nya medlemmar valdes in och Bengt Berg medverkade 

och läste ur sin senaste diktbok.  

Medlemsmöte på Lärcenter i Forshaga den 11 november där mötet ägde rum på 

förmiddagen och allmänt litteraturmöte under eftermiddagen med medverkan av 

bland annat Aino Trosell 

Bokfestivalen i Karlstad den 17 och 18 november där Elisabeth var ansvarig för VFS 

bokbord  

Skrivarkväll på ’Gjuteriet i Karlstad den 20 november där Petra var ansvarig 

 

 



Medlemmar 

Föreningen hade vid årets slut 146 medlemmar 

Nya medlemmar: Emma Bergman- Mitzen, Ann-Christine Janhagen, Kjell 

Fredriksson, Robert Halvarsson, Amanda Höök, Ulrika Grenegård, Gunnar Liden, 

Anders Sandberg, Karl-Henrik Bergman, Malin Edgren, Martin Bärjed och Theresa 

Widjeskog-Ahlman. 

Avlidna medlemmar: Sven Blomkvist och Monika Sy.  

Bokmässor 

Föreningen har varit aktiv vid bokfestivalen i Karlstad, både genom deltagande, 

förberedelser och egna uppläsningar. Louise presenterade projektet ”Värmland 

skriver” vid bokmässan i Göteborg.   

Hemsidan och medlemsförteckningen 

Under året har hemsidan ägnats stort intresse och främst Elisabeth och Markus har 

tillsammans med konsulten Margareta ägnat mycket tid åt denna. Samma personer, 

Elisabeth och Markus, har ägnat mycket tid åt att uppdatera föreningens 

medlemsförteckning.  

  

Forshaga, Arvika, Säffle och Karlstad  i januari 2018 

 

Carl-Göran Gustavsson, Petra Swedberg, Kristina Myrman- Lång, Staffan Jönsson, 

Markus Kohlberg, Eva Lundqvist, Louise Alvarsson och Jan Gustavsson  

 

  


